



VŠĮ KĖDAINIŲ TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRAS

2024 METŲ ĮSTAIGOS VEIKLOS A T A S K A I T A

I SKYRIUS BENDRA INFORMACIJA APIE ĮSTAIGĄ

VšĮ Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras (toliau – Kėdainių TVIC) buvo įregistruotas VI Registrų centro Juridinių asmenų registre 2002 m. rugsėjo 2 d.

VšĮ Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras savo veikloje vadovaujasi Viešųjų įstaigų įstatymu ir įstaigos įstatais, kuriuos patvirtino visuotinis dalininkų susirinkimas. Kėdainių TVIC veiklos tikslą apibrėžia įstaigos įstatai.

Įstaigos kodas – 161662254, PVM mokėtojo kodas 100007298913

Įstaigos adresas: Didžios Rinkos a. 6-3, Kėdainiai,

Tel. +370 347 56900, mob. tel. +37067821117

Įstaigos direktorė – Daina Balasevičienė.

II SKYRIUS VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS DALININKAI IR KIEKVIENO JŲ ĮNAŠŲ VERTĖ FINANSINIŲ METŲ PRADŽIOJE IR PABAIGOJE

2024 m. pabaigoje viešosios įstaigos dalininkas – Kėdainių rajono savivaldybė, kurios dalininko įnašas viešosios įstaigos kapitale – 24 116,34 Eur. Finansinių metų pradžioje ir pabaigoje dalininkų skaičius ir kapitalas nekito.

III SKYRIUS ĮSTAIGOS VEIKLOS TIKSLAI, UŽDAVINIAI, VEIKLOS REZULTATAI IR PLANUOJAMI ATLIKTI DARBAI

Pagrindiniai Kėdainių TVIC tikslai:

1. Rajono verslininkams – teikti informaciją, konsultacijas ir mokymo paslaugas bei praktinę pagalbą smulkiojo ir vidutinio verslo subjektams. Naujai įsteigtiems verslo subjektams padėti įsikurti, plėtoti veiklą ir prisitaikyti prie kintančių rinkos sąlygų, didinti konkurencingumą ir veiklos efektyvumą;
2. Rajono turistams – rinkti, kaupti ir nemokamai teikti informaciją apie turizmo paslaugas, lankytinas Kėdainių rajono savivaldybės vietas ir objektus, skleisti informaciją apie Kėdainių rajoną, tvarkyti ir teikti turizmo paslaugų ir išteklių duomenis Nacionalinei turizmo informacijos sistemai, įgyvendinti rinkodaros priemonės turizmui rajone skatinti.

Vykdam 2024 m. įstaigos veiklą buvo teikiami trys paslaugų paketai asmenims, ketinantiems pradėti verslą ir verslo klientams:

- *verslo informacija* – verslo informacija teikiama žmonėms, siekiantiems savarankiško užimtumo, pradedantiems ir jau dirbantiems verslininkams, jaunimui;
- *konsultacijos* – didžiausia dalis konsultacijų suteikta verslo pradžios, įmonės steigimo, finansavimo šaltinių paieškos ir mokesčių klausimais;

- *informacinė sklaida* – bendradarbiavimas Registrų centru, VMI ir Užimtumo tarnybos Kėdainių skyriaus specialistais suteikė galimybę įstaigos lankytojams pateikti pačią naujausią ir aktualiausią informaciją.

2024 metais įstaigos **viešųjų paslaugų verslui** pagrindiniai veiklos rodikliai pateikti lentelėje:

Priemonė	2024		
	Planas	Įvykdymas	Palyginimas proc.
- Informacijos paklausimai: ▪ valandų skaičius ▪ paklausimų skaičius, vnt.	300 1150	350 1350	+16,7 +17,4
Suteiktų konsultacijų valandų skaičius pagal Savivaldybės finansuojamą programą: ▪ valandų skaičius	180	180 (parama suteikta 11 verslo subjektų)	0
Kėdainių rajono savivaldybės smulkaus verslo rėmimo fondo viešinimas	20	20	20
Kėdainių r. savivaldybės smulkaus verslo rėmimo fondo administravimas (val.)	500	500	500
Kėdainių r. sav. įmonių duomenų bazės atnaujinimas	10	10	10
Viešosios informacijos paslaugos SVV bei potencialių verslininkų informuotumo didinimas apie centro teikiamas paslaugas	50	50	50

Per 2024 m. Kėdainių rajono savivaldybėje, VĮ Registrų centro duomenimis, buvo įregistruotos 125 naujos įmonės, tai 6 įmonėmis daugiau nei buvo įregistruota 2023 m. Kėdainių TVIC padėjo įsikurti 27 pradedančioms verslą įmonėms (22 proc. nuo visų registruotų įmonių) tuo pačiu buvo skatinamas gyventojų verslumas ir didinimas užimtumas. 2024 m. Kėdainių TVIC vadovė, teikė konsultacijas įvairiomis verslui aktualiomis temomis pradedantiems verslą ir jau veiklą vykdančioms verslo subjektams.

Kėdainių rajono savivaldybė, kaip ir kiekvienais metais, 2024-11-12 organizavo išskilmingą renginį mūsų rajono verslininkams. Vadovaujantis patvirtinta Kėdainių rajono verslo atstovų apdovanojimo tvarka, nusipelnę verslininkai buvo apdovanojami pagal 4 nominacijas: „Už Kėdainių garsinimą („Pon Bike Lithuania“ UAB); „Už šeimos verslo plėtojimą“ (UAB „Batų namai LT“, prekinis ženklas - „Mas Laus“); „Už sėkmingą startą“ (UAB „Grynas tinklas“) ir „Už sėkmingai įveiktus barjerus“ (UAB „Epsoma“).

Kėdainių TVIC direktorė parengė 12 sprendimo projektų dėl paramos suteikimo iš smulčiojo verslo rėmimo fondo. 2024 m. 11 verslo subjektų buvo skirta savivaldybės parama už 18 432,60 Eur. Populiariausia finansinės paramos priemonė buvo „Dalinis darbo priemonių įsigijimo išlaidų kompensavimas“, kurią pasinaudojo visi verslo subjektai.

Direktorė dalyvavo Kėdainių rajono savivaldybės smulčiojo verslo rėmimo fondo komisijos posėdžiuose, kurių 2024 m. buvo 6. Taip pat dalyvavo informaciniuose susitikimuose su bedarbiais Užimtumo tarnybos Šiaulių departamento Kėdainių skyriaus kvietimu, susitikimuose su Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų Kėdainių filialo nariais, moksleiviais.

2024 m. birželio mėn. direktorė suderino vizitus su žurnalistais dėl lankymosi Kėdainių krašto verslo įmonėse. 2024 m. liepos 9 d. įvyko žurnalistų iš didžiausių žiniasklaidos priemonių

„lrytas“, „Delfi“, „15min“, „Atrask Lietuvą“, „Verslo genas“ ir kt. vizitas po Kėdainių rajono savivaldybės įmones: UAB „Krekenavos agrofirma“, M. Grūdės žirgyną MG „Horses“, UAB Daumantai LT, Vidos ir Simo Šatkauskų „Garsios tylos observatorija“, VšĮ Žiedūnės integruotų menų studija, MB Tomadeco, Šarūno Šiušės ūkis, Elenos Turskienės ūkis, MB Sveiko judesio namai, UAB Linėja transport, Krakių kultūros centras „Arbatirtys“. Į susitikimus su verslininkais žurnalistus lydėjo Kėdainių TVIC darbuotojai. Vizito pabaigoje įvyko bendras aptarimas žurnalistų su Kėdainių rajono savivaldybės vadovybe. Keletą mėnesių minėtuose portaluose žurnalistai rašė straipsnius apie aplankytas įmones mūsų rajone ir dalinosi jų sėkmės istorijomis. Manome, kad žurnalistų pagalba, verslininkų ir jų verslo žinomumo didinimas, prisidės prie teigiamo poveikio norintiems pradėti, plėsti verslą ar siekiant pritraukti investicijas į mūsų rajoną.

2024 metais įstaigos **viešųjų paslaugų turizmui** pagrindiniai veiklos rodikliai pateikti lentelėje:

Priemonė	2024 m.		
	Planas	Įvykdymas	Palyginimas proc.
Turizmo informacijos teikimas (Kėdainių TVIC)			
▪ asmenų skaičius	7891	12 878	+63,2 proc.
▪ valandų skaičius	1390	1390	
Dalyvavimas turizmo parodose, renginiuose (vnt.)	3	4	+33,33 proc.
Turizmo maršrutų rengimas, atnaujinimas (val.)	200	200	0
Turizmo informacijos kaupimas, atnaujinimas, sisteminimas; pritaikymas turistams (val.)	980	980	0
Turizmo duomenų bazės atnaujinimas. Informacijos apie turizmo išteklius ir paslaugas lietuvių ir anglų kalbomis atnaujinimas ir palaikymas svetainėje www.kedainiutvic.lt ; www.turizmas.lt , soc. tinkluose (val.)	1000	1000	0
Renginys Pasaulinės turizmo dienos proga (vnt.)	1	1	0
Gido, kelionės vadovo paslaugos (vnt.)	160	175	+9,4 proc.
Turizmo statistikos (lankytojų, kaimo turizmo, apgyvendinimo įmonių, muziejų) duomenų apskaita ir analizė	160	160	0
Vizualaus turinio kūrimas (nuotraukos, vnt.)	50	50	0
Kartografinių-informacinių turistinių leidinių leidyba (vnt.)	8 000	19 900	+148,75 proc.
Religinio turizmo plėtojimas	3	3	0
Turizmo strategijos parengimas	1	1	0
Turizmo rinkodara: straipsniai naujienų portaluose, TV		14	
Prekyba suvenyrais: magnetukais „Surink Lietuvą“, ženkliukais su Kėdainių ir Lietuvos simbolika.			

2024 m. pagal Viešųjų paslaugų turizmui programą buvo išleista:

Brošiūra „Kėdainiai“ anglų kalba	400 vnt.
Brošiūra „Kėdainiai“ lietuvių kalba	600 vnt.
Brošiūra „Kėdainiai“ lenkų kalba	400 vnt.
Kėdainiai. Turisto žemėlapis	5 000 vnt.
Atvirukai	2 500 vnt.

Senamiesčio žemėlapiai lietuvių kalba	5000 vnt.
Senamiesčio žemėlapiai anglų kalba EN	3000 vnt.
Skirtukai	3 000 vnt.
Popieriniai reklaminiai maišeliai „Kėdainiai“	300 vnt.

Leidiniai nemokamai dalinami Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centre, turizmo parodose ir renginiuose, į Kėdainių TVIC leidinių kreipiasi Kėdainių rajono įstaigos ir organizacijos, kurios vyksta į užsienio šalis, priima svečius ar organizuoja renginius turizmo temomis. Visi turizmo leidiniai skaitmenine forma talpinami Kėdainių TVIC svetainėje www.kedainiutvic.lt, juos svetainės lankytojai gali parsisiųsti ir naudotis planuodami keliones ar keliaudami.

2024 m. Kėdainių TVIC dalyvavo Vilniaus knygų mugėje (bendrame Lietuvos turizmo informacijos centrų asociacijos stende, Kėdainiai atstovauti antrą kartą; mugės lankytojų 55 000), Kauno regiono plėtros agentūros organizuotame stende Taline, turizmo parodoje „Tourest“ (20 947 lankytojų), Jūros šventės Turizmo gatvėje (pasak šventės rengėjų, Jūros šventėje apsilanko apie pusė milijono žmonių, dalyvaujame kasmet nuo 2018 metų), Kėdainiai atstovauti ir „Šiaulių dienų 788“ „Šiaulių turizmo gatvėje 2024“ (joje dalyvavo 35 dalyviai iš Lietuvos ir 32 iš Latvijos, Kėdainiai atstovauti pirmą kartą). Dalyvavimas bendruose stenduose leidžia išnaudoti galimybes pasiekti potencialius keliautojus mažesnėmis sąnaudomis. Dalyvauti Jūros šventės ir kitų miestų švenčių turizmo gatvėse itin pasiteisina, nes suteikia galimybę pasiekti itin didelę auditoriją, būti matomais ir reklamuoti savo kraštą. Iš viso sudalyvauta keturiuose renginiuose, daugiau negu buvo planuota.

2024 m. baigta rengti ir patvirtinta Kėdainių rajono savivaldybės tarybos sprendimu Kėdainių rajono turizmo plėtros strategija iki 2035 m.

2024 m. gegužės 15 d. buvo organizuotas sezono atidarymo renginys „Kultūrų kryžkelė: pažintinės programos Kėdainių krašte“, skirtas supažindinti su Kėdainių turizmo ištekliais ir naujienomis kelionių agentūrų ir turizmo informacijos centrų darbuotojus. Jų metu Albertas ir Rimantė Šilkaičiai supažindino su apylinkių istorija, kultūros paveldo objektais, muziejumi, įgyvendintais ir įgyvendinamais projektais, tuo, kuo šis kraštas gyvena šiandien Truskavos kultūros centro direktorė supažindino su centro veikla, Truskavos bendruomenės centras su savo veikla.

Kėdainių TVIC administruoja Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centro svetainę www.kedainiutvic.lt, kurioje turizmo informacija be lietuvių pateikiama anglų, rusų ir lenkų kalbomis. „Google Analytics“ duomenimis, svetainė 2024 m. turėjo 61 480 vartotojų, peržiūrėti 244 709 puslapiai (atitinkamai daugiau 9,9 proc. ir 32,23 proc. daugiau negu 2023 m.). 53 098 vartotojai buvo prisijungę iš Lietuvos, 2 180 iš Lenkijos, 733 iš JAV, 765 iš JK, 466 iš Latvijos, 522 iš Vokietijos, 273 iš Norvegijos, 251 iš Olandijos, 224 iš Švedijos ir kitų šalių. Dažniausiai lankytasi „renginių“ skiltyje, daugiau kaip 17 000 peržiūrų. Turistai turėjo galimybę į mobiliuosius įrenginius nemokamai parsisiųsti ir naudotis mobiliąja programėle „Visit Kėdainiai“ iOS ir Android operacinėmis sistemomis lietuvių ir anglų kalbomis.

Kėdainių TVIC pakeitė naujais tris senus, nusidėvėjusius turistinius informacinius stendus: Gudžiūnuose (degalinės „Viada“ teritorijoje), Kėdainiuose (Kauno g.) ir Truskavoje (prie automobilių aikštelės, Via Baltica magistralės).

Pasaulinės turizmo dienos proga, bendradarbiaujant su Truskavos bendruomenės centru, Truskavos kultūros centru, rugsėjo 30 d. organizuota nemokama pažintinė ekskursija į Truskavos ir Pavermenio apylinkes.

Bendradarbiaudamas su Šv. Jokūbo kelio asociacija, Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras organizavo pėsčiųjų žygį „Lietuva eina Camino Lituano keliu“ balandžio 27 d. Kėdainių rajono atkarpoje.

Centro vadybininkė Edita Mongirdaitė skaitė pranešimą „Kėdainiai as a Tourist Destination“ Telavyje (Gruzija), forume „Cooperation Between Telavi and Partner Cities“, kuris vyko gegužės 27 d.

Kėdainių TVIC bendradarbiavo su nacionaline turizmo skatinimo agentūra „Keliauk Lietuvoje“, buvo rengiama ir teikiama informacija apie renginius, naujienas, turizmo paslaugas, produktus ir maršrutus reklaminėms kampanijoms internete.

Turizmo naujienos ir informacija apie renginius metų pradžioje išsiųstos kelionių organizatoriams, agentūroms, ir gidams. Ekskursijų pasiūlymai išsiųsti Lietuvos bendruomenėms (daugiau kaip 1 500 adresatų). Turizmo informacija ir turizmo objektų nuotraukos („Terra publika“ leidiniui apie dvarus, žurnalams „Structum“, „Savaitė“...) buvo siunčiamos pagal prašymus žurnalistams, portalams, svetainėms, kelionių agentūroms ir leidykloms (vadovėlių moksleiviams leidyklos „Baltų lankų“ vadovėlių“, UAB „Ateities mokykla“, „Baltos lankos Klett“). Rengiami ir teikiami ekskursijų pasiūlymai pagal užklausimus. Reklaminė kampanija „Laiminga savivaldybė“ buvo vykdoma bendradarbiaujant su VšĮ „We love Lithuania“: paskelbti 9 straipsniai „We love Lithuania“ FB paskyroje ir portale. Publikuoti 4 straipsniai portaluose lrytas.lt, delfi.lt. Kėdainiai pristatyti tiesioginiame eterioje „Radijas kelyje“, LNK laidoje „Labas vakaras, Lietuva“. Centras organizavo žurnalistų iš radijo laidos „Atrask Lietuvą“, portalo lrt.lt (žurnalistų apsilankymas inicijuotas Kauno regiono plėtros agentūros) turą.

Kėdainių turizmo ištekliai ir naujienos, populiarinančios Kėdainių kraštą, talpinamos socialiniame tinkle „Facebook“ lietuvių ir anglų kalbomis („Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras“, „Kėdainių senamiestis“, „Kėdainiai - tourism and business“): pateikiama informacija apie renginius, lankytinus objektus ir paslaugas. Skelbiami įrašai Kėdainių TVIC Instagram ir Twitter paskyrose. Taip pat buvo teikiama aktuali informacija turizmo temomis, apie TVIC veiklą ir naujienas Kėdainių rajono spaudai bei televizijai.

Kėdainių TVIC bendradarbiavo su Kauno regiono plėtros agentūra: organizuojant žurnalistų turus (radijo laida „Atrask Lietuvą“, portalai www.lrt.lt, www.delfi.lt, www.15min.lt) ir reklamines kampanijas, bendrame stende turizmo parodoje Taline. Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras parengė maršrutą projektui „Kauno regionas pėsčiomis“ ir prisidėjo rengiant maršrutą „Kauno regionas pėsčiomis“ pėsčiųjų žygiui „nuo dvaro iki piliakalnio“ (Pašušvys-buv. partizanų stovyklavietė Pušynės miške -Vosbučių piliakalnis - Pašušvys).

Teikdamas informaciją ir populiarindamas Kėdainių rajoną, Kėdainių TVIC glaudžiai bendradarbiavo su Lietuvos turizmo ir verslo informacijos centrais bei Lietuvos turizmo informacijos centrų asociacija, Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija (iki 2029 m. pratęsta sutartis dėl teisės naudoti prekių (paslaugų) ženklą „Turizmo informacija“), valstybinėmis turizmo valdymo institucijomis, AB „Lietuvos geležinkeliai“, Šv. Jokūbo kelio asociacija, Kėdainių rajono savivaldybe, turizmo paslaugų teikėjais, kitomis organizacijomis bei įstaigomis. Kėdainių TVIC išsiuntė kvietimus net du kartus bendradarbiauti turizmo srityje užsienio miestams partneriams, su kuriais Kėdainių rajono savivaldybė yra pasirašiusi tarptautinio bendradarbiavimo sutartis, siūlydami pasikeisti turizmo aktualia informacija. Tačiau nei vienas savivaldybės užsienio partneris nepanoro bendradarbiauti ir nesusisiekė dėl turizmo išteklių pasikeitimo su mūsų įstaiga.

2024 m. buvo organizuotos 175 ekskursijos, kuriose dalyvavo 4942 asmenys (2023 m. 195 ekskursijos). Iš jų 31 ekskursija organizuota užsieniečiams (760 asmenų). Iš jų - 9 ekskursijos lankytojams iš Latvijos.

2024 m. Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centre iš viso apsilankė 12 878 lankytojai (tie, kurie buvo užėję į TVIC ar dalyvavo TVIC organizuojamose ekskursijose, 11 proc. daugiau negu 2023 m.), iš jų 9 832 lietuviai (8 proc. daugiau negu 2023 m.) ir 3 046 užsieniečiai (tai sudarė 23,65 proc. visų lankytojų, užsieniečių buvo 20 proc. daugiau negu 2023 m.). Ženkiausią užsieniečių dalį sudarė: 60 proc. lenkai ir 18,97 proc. latviai. Detalesnė informacija pateikta 1 priede.

Tendencijos: daugiau keliaujančių šeimų su vaikais, daugiau besidominčių veiklomis su vaikais ir pageidaujantys pažintinių gamtos takų, keliauja darbo kolektyvai, sezono metu Camino Lituano piligrimai. Grupės dažnai domisi edukacinėmis programomis ir degustacijomis, gastronominiu paveldu, renginiais, ypač – Agurkų švente.

2024 m. Kėdainių TVIC pilnai įgyvendintos 2 programos: „Viešosios paslaugos verslui“ ir „Viešosios paslaugos turizmui“.

IV SKYRIUS ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ VALDYMAS

2024 metų pradžioje įstaigoje dirbo 7 darbuotojai (patvirtinta 6,25 etato). 2024 m. pabaigoje dirbo 7 darbuotojai, (6,25 etatai): direktorius, vyr. finansininkas – konsultantas, vadybininkas (2 etatai), buhalteris (2 etatai) ir valytojas (0,25 etato). Metų bėgyje etatų skaičius bei darbuotojai nesikeitė.

Per 2024 m. vadovė tobulino žinias 30 val. mokymuose „DI dirbtuvės verslui“ ir įgijo praktiniu Chat GPT taikymo įgūdžius, dalyvavo seminare „Efektyvus vadovavimas: iššūkiai ir sprendimai“. Vyr. finansininkė - konsultantė dalyvavo mokymuose „Naujausi mokesčių pakeitimai, naujienos ir aktualijos 2024/2025 m.“ Seminaruose: „Superbuhalterių dienos/ „Ten gerai, kur mūsų nėra. O gal?“, Superbuhalterių dienos/ „Kur krypta VMI dėmesys 2024 metais?“, Superbuhalterių dienos/ „Mokesčių, apskaitos ir teisės naujienos“, „Mokesčių, apskaitos naujienos ir aktualijos 2024 m.“, „Darbo apmokėjimo ir kitų išmokų skaičiavimas viešosiose įstaigose“. Vadybininkė-gidė tobulino kvalifikaciją šiuose seminaruose: „Nauji Hotelstars Union reikalavimai viešbučiams“, „Prasmingos patirties kūrimas paveldo objektuose: įvadas į paveldo interpretaciją ir planavimą“, „Shaping Tomorrow's Tourism Today: The Power of AI begins here“. Vadybininkė tobulino žinias mokymuose - dirbtuvėse „Kaip žiedinė ekonomika skatina bendradarbiauti verslą ir atviras kūrybines dirbtuves?“, bei dalyvavo seminaruose „Konfliktų ir streso valdymas“ ir „Pagrindiniai lokalūs personalo dokumentai ir pasekmės, jei jų nėra ar dokumentai nekokybiški“. Taip pat Kėdainių TVIC vadybininkės mokosi kalbų: gidė-vadybininkė mokosi ispanų ir prancūzų kalbų, o vadybininkė – italų.

V SKYRIUS FINANSINIŲ IŠTEKLIŲ VALDYMAS

5.1. Viešosios įstaigos gautos lėšos ir jų finansavimo šaltiniai per finansinius metus ir panaudojimas pagal išlaidų rūšis

2024 m. Kėdainių TVIC gautos veiklos pajamos pateiktos lentelėje:

Eil. Nr.	Finansavimo šaltiniai	Per ataskaitinius 2024 m., Eur
1.	Iš programų iš viso:	152 000,00
1.1.	Kėdainių rajono savivaldybės administracija (pagal patvirtintas programas)	152 000,00
2.	Pajamos iš komercinės veiklos iš viso:	104 360,85
2.1.	Pajamos iš turizmo	2 000,00
2.2.	Buhalterinės apskaitos paslaugų	101 475,00
2.3.	Pardavimo pajamos	885,85
	Iš viso:	256 360,85

Kėdainių TVIC uždirbtos pajamos iš komercinės veiklos **sudarė** beveik 41 proc. nuo visų gautų pajamų.

2024 m. gautų lėšų panaudojimas nurodytas 5.2 punkte.

5.2. Viešosios įstaigos sąnaudos per finansinius metus, iš jų – išlaidos darbo užmokesčiui

Kėdainių TVIC patirtos veiklos sąnaudos per finansinius metus pateiktos lentelėje:

Eil Nr.	Išlaidų pavadinimas	Per ataskaitinius 2024 m., EUR	Procentai nuo bendrų sąnaudų
1	Darbo užmokesčio sąnaudos	177 070,47	71,93
2	Socialinio draudimo sąnaudos	3 156,85	1,28
3	Kaupimai atostoginiams ir su jais susijusioms sąnaudoms (su VSD įmoka)	523,49	0,21
4	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo	440,60	0,18
5	Dienpinigių sąnaudos	727,00	0,31
6	Ryšių paslaugų sąnaudos	948,93	0,38
7	Interneto, tinklo aptarnavimo paslaugos	312,00	0,13
8	Komisiniai mokesčiai bankui	464,79	0,19
9	Komunalinių patarnavimo sąnaudos	193,81	0,09
10	Šildymo sąnaudos	1601,43	0,65
11	Elektros energijos sąnaudos	2240,68	0,91
12	Komandiruočių sąnaudos	2534,24	1,00
13	Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos	1771,20	0,72
14	Reklamos sąnaudos	23794,91	9,66
15	Transporto sąnaudos	2400,00	0,97
16	Abejotinos skolos	3526,49	1,43
17	Sunaudotų atsargų sąnaudos	3645,11	1,48
18	Turizmo paslaugų sąnaudos	398,49	0,17
19	Parduotų prekių savikaina	384,72	0,16
20	Kitos bendrosios ir administracinės sąnaudos	20057,53	8,15
	Iš viso:	246 192,74	100,00

Išlaidos darbo užmokesčiui su mokesčiais 2024 m. sudarė 73,21 proc. bendrų įstaigos veiklos sąnaudų, kitos įstaigos veiklos išlaidos – 16,79 proc.

2024 m. VŠĮ Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centro veiklos rezultatas gautas iš komercinės veiklos – 10 168,11 Eur grynojo pelno.

5.3. Viešosios įstaigos sąnaudos valdymo išlaidoms

2024 m. patirtos valdymo sąnaudos 86 246,64 Eur (direktoriaus ir vyr. finansininko – konsultanto), iš jų: darbo užmokesčiui – 71 510,35 Eur, valstybinio socialinio draudimo (22,5 proc.) – 14736,29 Eur.

5.4. Informacija apie viešosios įstaigos įsigytą ir perleistą turtą

Kėdainių TVIC turtas 202 m. gruodžio 31 d. sudarė 72 303,00 Eur. Lyginant Kėdainių TVIC turtą su turimu turtu 2023 m., turtas padidėjo 15,5 proc., nes dalis ilgalaikio turto nuvertėjo, o pinigų likutis sąskaitoje iš komercinės veiklos - didėjo.

2024 m. Kėdainių TVIC ilgalaikio turto 2024 m. neįsigijo.

VI SKYRIUS

DUOMENYS APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VADOVĄ, ĮSTAIGOS IŠLAIDOS VADOVO DARBO UŽMOKESČIUI IR KITOMS VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VADOVO IŠMOKOMS

Kėdainių TVIC direktorė – Daina Balasevičienė, darbo stažas šioje įstaigoje – dvidešimt treji metai. Direktorės išsilavinimas – aukštasis: įgyta inžinieriaus-ekonomisto kvalifikacija (VG TU) ir viešojo administravimo magistro kvalifikacinis laipsnis (KTU).

2024 m. direktorė atliko įmonių analizę, dalyvavo Kėdainių rajono savivaldybės smulkiojo verslo rėmimo fondo komisijos veikloje, kurioje vertino verslo subjektų dokumentus, rengė medžiagą komisijos, verslo tarybos ir savivaldybės Tarybos posėdžiams.

2024 m. Kėdainių TVIC direktorė *atsakė į 1990 paklausimų (520 val.), iš jų pagal viešųjų paslaugų programą -1350 paklausimų (1350 val.). Per 2024 m. suteikta 243 val. konsultacijų, iš jų - 180 val. pagal programą.* Dauguma sulauktų paklausimų buvo mokesčių aktualijos, ES ir savivaldybės parama pradedančiam verslui ir verslo plėtrai, verslo formos pasirinkimą.

Per 2024 m. verslą pradėjo 125 naujai įregistruotos verslo įmonės: 39 uždarnosios akcinės bendrovės, 77 mažosios bendrijos, 6 viešosios įstaigos, 2 individualios įmonės ir 1 žemės ūkio bendrovė. 2024 metais beveik 22 proc. naujai įregistruotų įmonių buvo konsultuotos direktorės pagalba.

Įstaigos išlaidos vadovo darbo užmokesčiui ir kitoms vadovo išmokoms eurai už 2024 m. pateiktos lentelėje:

Pastovioji atlyginimo dalis	Kiti priskaitymai (kintamoji dalis)	Priskaičiuotas atlyginimas ir kintamoji dalimis	Atostoginiai	Ligos pašalpa	Priskaičiuota iš viso:
33 839,31	0	33 839,31	4 939,68	845,41	39 624,40

VII SKYRIUS

ĮSTAIGOS DALYVAVIMAS PROJEKTUOSE IR PROGRAMOSE

VšĮ Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras 2024 m. *vykdė 2 programas, finansuojamas iš Kėdainių rajono savivaldybės biudžeto: viešųjų paslaugų verslui ir viešųjų paslaugų turizmui.* Pagal programas buvo gauta 152 000,00 Eur programoms vykdyti (viešosioms paslaugoms verslui – 44 000 Eur, viešosioms paslaugoms turizmui – 108 000,00 Eur.

2024 metais visos suplanuotos veiklos (programos) – įgyvendintos.

VIII SKYRIUS

PROBLEMOS IR PASIŪLYMAI

1. Siekiant padidinti turistų srautus aplankyti Kėdainius, siūloma turizmo sezono metu edukacijas vykdyti ir savaitgaliais.
2. Siūloma Kėdainių rajone esančiuose turistiniuose objektuose sutvarkyti tualetus, kad atitiktų sanitarinius ir kitus turizmo objektams keliamus reikalavimus.

Direktorė

Daina Balasevičienė

2023-2024 M. TVIC LANKYTOJŲ STATISTIKA

TVIC LANKYTOJAI – IŠ VISO

Mėnuo	2023 m.	2024 m.	Pokytis %
Sausis	285	309	8%
Vasaris	256	356	39%
Kovas	487	520	7%
Balandis	796	967	21%
Gegužė	1086	1132	4%
Birželis	1461	1596	9%
Liepa	1632	1870	15%
Rugpjūtis	1852	2000	8%
Rugsėjis	1355	1686	24%
Spalis	1246	1268	1,8%
Lapkritis	572	588	2,8%
Gruodis	567	586	3 %
Iš viso	11 595	12 878	11 %

TVIC LANKYTOJAI LIETUVIAI

Mėnuo	2023 m.	2024 m.	Pokytis %
Sausis	264	265	0%
Vasaris	231	317	37%
Kovas	382	398	4%
Balandis	531	597	12%
Gegužė	854	890	4%
Birželis	1122	1238	10%
Liepa	1189	1300	9%
Rugpjūtis	1333	1400	5%
Rugsėjis	1056	1300	23%
Spalis	1052	1061	0,86%
Lapkritis	546	560	2,6%
Gruodis	503	506	0,6%
Iš viso	9 063	9 832	8%

TVIC LANKYTOJAI UŽSIENIEČIAI

Mėnuo	2023 m.	2024 m.	Pokytis %
Sausis	21	44	110%
Vasaris	25	39	56%
Kovas	105	122	16%
Balandis	265	370	40%
Gegužė	232	242	4%
Birželis	339	358	6%
Liepa	443	570	29%
Rugpjūtis	519	600	16%
Rugsėjis	299	386	2%
Spalis	194	207	7%
Lapkritis	26	28	8%
Gruodis	64	80	25%
Iš viso	2 532	3 046	20%

EKSKURSIJOS 2023 IR 2024 M.

Metai	Bendras ekskursijų kiekis vnt.	Ekskursijos užsieniečiams vnt.	Ekskursijos lietuviams vnt.	Dalyvavo ekskursijose užsieniečių	Dalyvavo ekskursijose lietuvių
2023 m.	195	31	164	633	5 547
2024 m.	175	26	149	760	4 182

SVETAINĖS WWW.KEDAINIUTVIC.LT LANKYTOJAI (googleanalytics duomenys)

2024 m. 61 360 vartotojų, 149 295 puslapių peržiūrų, iš jų 53 tūkst. iš Lietuvos, 2180 Lenkijos, 733 JAV, 765 JK, 466 Latvijos, 522 Vokietijos.

ATVYKUSIŲ Į KĖDAINIUS UŽSIENIEČIŲ SKAIČIUS PAGAL ŠALĮ 2024 METAIS

Šalys/ mėnesiai	I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII	Iš viso
Airija	5												5
Argentina													
Australija					3			2					5
Austrija						2							2
Baltarusija						5							5
Belgija													
Brazilija													
Bulgarija													
Čekija								1					1
Danija													
Estija			2		31		31	3					67
Graikija					10								10
Gruzija													
Islandija													
Ispanija				4	2		2	19			3		30
Italija					12	1	3						16
Izraelis						89	40	20					149
Indija						12							12
Japonija						3		26		3			32
JAV			30	30		9	10	17	15				111
JK				3	2	11	5	2					23
Kanada													
Kinija													
Kipras													
Kroatija													
Latvija	24	7	70	190	2		96	58	58	13	10	50	578
Lenkija	11	24	15	103	157	194	352	437	305	186	15	30	1829

Liuksemburgas													
Malaizija													
Malta													
Meksika													
Moldova						1							1
N. Zelandija													
Nyderlandai								1					1
Norvegija					5								5
Pakistanas										1			1
Pietų Afrika													
Pietų Korėja						1	1						2
Portugalija													
Prancūzija						5							5
Rumunija					12								
Rusija													12
Serbija													
Slovakija													
Slovėnija													
Suomija				40			4	2		3			49
Šiaurės Mak.													
Švedija													
Šveicarija						2							2
Turkija							1						1
Taivanas							1						1
Ukraina	4	8	5			3	2						22
Uzbekistanas						2	4						6
Vengrija													
Vokietija					6	18	17	12	7	1			61
Dominyka							1						1
Filipinai									1				1
Nenustatyta													
Iš viso	44	39	122	370	242	358	570	600	386	207	28	80	3046

Apgyvendinimo įstaigos:

Pavadinimas	2023 m.	2024 m.
Svečių namai „Novus Rex“****	1 002	0
Motelis „Raganė“***	8 608	7200
Viešbutis „Smilga“**	2 478	3327
Viešbutis „Grėjaus namas“**	7 437	7384
Josva House	35	71
Iš viso:	19 560	17 982

Kaimo turizmo sodybos:

Pavadinimas	2023 m.	2024 m.
Eriko Augustinavičiaus „Šušvė“	522	324
Viktoro Gaurilčiko „Senas malūnas“	240	193(4 užsieniečiai)
Vido Silvestravičiaus „Medžiotojų sostinė“	1 179	Nepateikė
„Akmenų dvaras“	302	356
„Pas bitininką“ (2016 m.)	300	140
„Gojaus atgaiva“ (2016 m.)	1 366	1 046
Eligijaus Selvestravičiaus „Prie miesto“	300	750
„Varnupė“	4 296	2 195
„Prie upės“	88	165
„Skerdūmė“ (nauja)	120	150
„Tubiai“ (nauja)	336	710
Iš viso:	9 049	6 029

Muziejai:

Pavadinimas	2023 m.	2024 m.
Krašto muziejus	5 542	7 352
Daugiakultūris centras	6 851	10 719
Kunigaikščių Radvilų mauzoliejus	10 400	14 109
Tradicinių amatų centras Arnetų namas	13 152	10 366
1863 m. sukilimo muziejus	5 850	5 305
V. Ulevičiaus medžio skulptūrų muziejus	1 915	1 570
Kitos erdvės (renginiai)	650	7 281
J. Monkutės-Marks muziejus-galerija	1 585	3 863
Iš viso muziejuje	45 945	60 565
M. Katkaus muziejus	1 524	1 338(per 6 mėn. 64 edu)
Iš viso muziejuose	47 469	61 903
Kitos įmonės/ organizacijos, organizuojančios pramogas ir edukacijas		
Krašių bendruomenės svetainės edukacijos	4 615	2 953 (148 eduk.)
Edukacijos "Prieskonių detektyvas"	0	130 (10 eduk.)
Edukacijos „Pėlėdų kaime“	1 050 (41 eduk.)	539
Medaus ir midaus degustacijos kaimo turizmo sodyboje „Šušvė“	650	324
Iš viso edukacijose	6 315	3 946
Kėdainių arena (renginiai)	31 675	50 790
Edukacijose ir renginiuose	44 305	57 736
Iš viso muziejuose, renginiuose ir edukacijose	91 774	119 639

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Daina Balasevičienė
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Kėdainių TVIC ataskaita už 2024 m.
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašas #1	
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Daina, Balasevičienė
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-03-20T14:09:17.0000000+02:00
Parašo formatas	Kvalifikuotas elektroninis parašas
Laiko žymoje nurodytas laikas	-
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016 AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2029-09-22T23:59:59+03:00
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	Metaduomenų vientisumas užtikrintas elektroniniais parašais
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	EAIS LPP v1.6-SNAPSHOT
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Metaduomuo "Registravimo data" privalo būti elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame tėviniame elemente, Metaduomuo "Dokumento registracijos Nr." privalo būti elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame tėviniame elemente, Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo būti elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame tėviniame elemente, 2025-03-20 14:13:27

VšĮ "Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras"

**2024 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

**Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos
ir finansinės atskaitomybės standartus**

VšĮ "Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras", 161662254, Didžiosios Rinkos a. 6-3, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359055
D/L: 2025-02-28 15:02:04

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(data) Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai				
Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		1.050,67	1.491,52
I	Nematerialusis turtas		0,00	0,00
I.1	Plėtros darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		0,00	0,00
I.3	Kitas nematerialusis turtas			
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	1.050,67	1.491,52
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai			
II.3	Infrastruktūros statiniai			
II.4	Kiti statiniai			
II.5	Mašinos ir įrenginiai			
II.6	Transporto priemonės			
II.7	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		1.050,67	1.491,52
II.8	Kultūros ir kitos vertybės			
II.9	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai			
III	Ilgalaikis finansinis turtas			
IV	Mineraliniai ištekliai			
V	Kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS			
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		71.253,10	61.107,81
I	Atsargos	P08	230,49	254,50
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		0,00	
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		230,49	254,50
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			0,00
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	529,49	5.610,36
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	16.189,49	16.919,02
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			30,00
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turą, paslaugas	P10	16.069,49	16.769,02
III.5	Sukauptos gautinos sumos		120,00	120,00
III.6	Kitos gautinos sumos			
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	54.303,63	38.323,93
	IŠ VISO TURTO:		72.303,77	62.599,33

(tęsinys kitame puslapyje)

VšĮ "Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras", 161662254, Didžiosios Rinkos a. 6-3, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

**FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)**

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
D	FINANSAVIMO SUMOS		0,00	0,00
I	Iš valstybės biudžeto			
II	Iš savivaldybės biudžeto		0,00	0,00
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų			
IV	Iš kitų šaltinių			
E	ĮSIPAREIGOJIMAI		2.141,82	2.605,24
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai			
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		2.141,82	2.605,24
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinų subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinų sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinų sumos į biudžetus ir fondus			
II.6.1	Grąžintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinų sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinų socialinės išmokos			
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinų sumos	P17	215,62	652,80
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai		12,18	
II.11	Sukauptos mokėtinų sumos	P17	523,49	330,59
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	P17	1.390,53	1.621,85
F	GRYNASIS TURTAS	P18	70.161,95	59.994,09
I	Dalininkų kapitalas		24.116,34	24.116,34
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		46.045,61	35.877,75
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		10.167,86	680,36
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		35.877,75	35.197,39
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNJOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		72.303,77	62.599,33

Direktorė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų pavadinimas)

(parašas)

Daina Balasevičienė
(vardas ir pavardė)

Vyr. finansininkė - konsultantė
(ataskaita parengusio asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Violeta Čiužienė
(vardas ir pavardė)

VšĮ "Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras", 161662254, Didžiosios Rinkos a. 6-3, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359055
D/L: 2025-02-28 15:02:04

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(data) Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai									
Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenka kontroliuojančiam subjektui					Iš viso	Mažumos dalis
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Sukauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną		24.116,34				35.197,39	59.313,73	
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
3	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
8	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		680,36	680,36	
9	Kiti pokyčiai								
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną		24.116,34				35.877,75	59.994,09	
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
12	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
17	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		10.167,86	10.167,86	
18	Kiti pokyčiai								
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną		24.116,34				46.045,61	70.161,95	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Direktorė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

Vyr. finansininkė - konsultantė
(vyriausiasis buhalteris (bhalteris), ieigu privaloma pagal teisės aktus)

(parašas)

(parašas)

Daina Balasevičienė
(vardas ir pavardė)

Violeta Čiužienė
(vardas ir pavardė)

VšĮ "Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras", 161662254, Didžiosios Rinkos a. 6-3, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359055
D/L: 2025-02-28 15:02:04

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai								
Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		15.979,70	0,00	15.979,70	-5.633,14	0,00	-5.633,14
I	Iplaukos		275.428,84	0,00	275.428,84	252.605,46	0,00	252.605,46
I.1	Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms:		152.000,00	0,00	152.000,00	116.441,00	0,00	116.441,00
I.1.1	Iš valstybės biudžeto							
I.1.2	Iš savivaldybės biudžeto		152.000,00	0,00	152.000,00	116.441,00	0,00	116.441,00
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų							
I.1.4	Iš kitų šaltinių							
I.2	Iš mokesčių							
I.3	Iš socialinių įmokų							
I.4	Už suteiktas paslaugas iš pirkejų		123.428,84	0,00	123.428,84	136.164,46	0,00	136.164,46
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto							
I.6	Gautos palūkanos							
I.7	Kitos įplaukos							
II	Pervestos lėšos		-12.976,00	0,00	-12.976,00	-19.328,00	0,00	-19.328,00
II.1	I valstybės biudžetą		-12.976,00	0,00	-12.976,00	-19.328,00	0,00	-19.328,00
II.2	I savivaldybių biudžetus							
II.3	ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms							
II.4	I kitus išteklių fondus							
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams							
II.6	Kitiems subjektams							
III	Išmokos	P02	-246.473,14	0,00	-246.473,14	-238.910,60	0,00	-238.910,60
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo		-180.547,60	0,00	-180.547,60	-193.164,15	0,00	-193.164,15
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-6.734,04	0,00	-6.734,04	-5.432,15	0,00	-5.432,15
III.3	Komandiruočių		-3.261,24	0,00	-3.261,24	-4.796,97	0,00	-4.796,97
III.4	Transporto		-2.400,00	0,00	-2.400,00	-2.400,00	0,00	-2.400,00
III.5	Kvalifikacijos kėlimo		-1.771,20	0,00	-1.771,20	-967,20	0,00	-967,20
III.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo							
III.7	Atsargų įsigijimo		-4.029,83	0,00	-4.029,83	-3.866,18	0,00	-3.866,18
III.8	Socialinių išmokų							
III.9	Nuomos							
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo		-47.729,23	0,00	-47.729,23	-28.283,95	0,00	-28.283,95
III.11	Sumokėtos palūkanos							
III.12	Kitos išmokos							

(tęsinys kitame puslapyje)

VšĮ "Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras", 161662254, Didžiosios Rinkos a. 6-3, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tesinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI							
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas							
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas							
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas							
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas							
V	Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai							
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI							
I	Įplaukos iš gautų paskolų							
II	Gautų paskolų grąžinimas							
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas							
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti							
IV.1	Iš valstybės biudžeto							
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto							
IV.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų							
IV.4	Iš kitų šaltinių							
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti							
VI	Gauti dalininko įnašai							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai							
D	VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKIVALENTŲ LIKUČIUI							
I	Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		15.979,70	0,00	15.979,70	-5.633,14	0,00	-5.633,14
II	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		38.323,93		38.323,93	43.957,07		43.957,07
III	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		54.303,63		54.303,63	38.323,93		38.323,93

Direktorė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Vyr. finansininkė - konsultantė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(parašas)

Daina Balasevičienė
(vardas ir pavardė)

Violeta Čiužienė
(vardas ir pavardė)

VšĮ "Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras", 161662254, Didžiosios Rinkos a. 6-3, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359055
D/L: 2025-02-28 15:02:04

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____ Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		256.360,85	230.151,33
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		152.000,00	116.441,00
I.1	Iš valstybės biudžeto			
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		152.000,00	116.441,00
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų			
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių			
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		104.360,85	113.710,33
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	104.360,85	113.710,33
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS	P02	-246.192,99	-229.476,97
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-180.750,81	-191.012,31
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-440,85	-2.776,88
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-5.296,85	-5.357,02
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-3.261,24	-4.796,97
V	TRANSPORTO		-2.400,00	-2.400,00
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-1.771,20	-967,20
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO			
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ		-3.526,49	
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-4.029,83	-3.866,18
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ			
XI	NUOMOS			
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-44.715,72	-18.300,41
XIV	KITOS			
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS		10.167,86	674,36
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS			6,00
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS			6,00
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III	KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS			
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS			
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA			
G	PELNO MOKESTIS			
H	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		10.167,86	680,36
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS		10.167,86	680,36
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Direktorė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Vyr. finansininkė - konsultantė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(parašas)

Daina Balasevičienė
(vardas ir pavardė)

Violeta Čiužienė
(vardas ir pavardė)

2024 M. FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

I. BENDROJI DALIS

VšĮ „Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras“ (toliau - Kėdainių TVIC) yra Lietuvos Respublikos Viešųjų įstaigų įstatymo nustatyta tvarka iš dalininkų turto įsteigta 2002-09-02 ne pelno organizacija.

2011 m. pradžioje Kėdainių VIC dalininkai buvo du: LR Ūkio ministerija, kurios dalininko įnašas viešosios įstaigos kapitale – 10.773,86 Eur ir Kėdainių rajono savivaldybė, kurios dalininko įnašas viešosios įstaigos kapitale – 13.342,48 Eur.

LR ūkio ministerija, vykdydama LR Vyriausybės 2011 m. lapkričio 23 d. nutarimą Nr.1357 „Dėl viešosios įstaigos Kėdainių verslo informacijos centro dalininkų turtinių ir neturtinių teisių ir pareigų perdavimo“ perdavė, o Kėdainių rajono savivaldybė perėmė savivaldybės nuosavybės viešosios įstaigos Kėdainių verslo informacijos centro savininkės, turtines ir neturtines teises ir pareigas. Vadovaujantis 2011 m. gruodžio 1 d. administracijos direktoriaus įsakymu Nr. AD-A-2093 „Dėl viešosios įstaigos Kėdainių verslo informacijos centro pavadinimo pakeitimo ir įstatų tvirtinimo“, 2011 m. gruodžio 5 d. Juridinių asmenų registre, buvo įregistruotas naujas įstaigos pavadinimas VšĮ „Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras“.

2024 m. pabaigoje viešosios įstaigos vienintelis dalininkas – Kėdainių rajono savivaldybė, kurios dalininko įnašas viešosios įstaigos kapitale – 24.116,34 Eur. Finansinių metų pradžioje ir pabaigoje dalininko įnašas nepakito. Įstaigos buveinės adresas yra Didžiosios Rinkos a. 6-3, Kėdainiai.

Kėdainių TVIC teikia verslo valdymo paslaugas pradedantiesiems verslą asmenims ir smulkioms bei vidutinėms įmonėms. Įstaigoje nuolat teikiama informacija, konsultacijos, organizuojami mokymai, sklaidos renginiai, rengiami įmonių steigimo dokumentai, verslo planai ir kt. Pagrindiniai Kėdainių TVIC tikslai:

Rajono verslininkams– teikti informaciją, konsultacijas ir mokymo paslaugas bei praktinę pagalbą smulkiojo ir vidutinio verslo subjektams. Naujai įsisteigtiems verslo subjektams padėti įsikurti, plėtoti veiklą ir prisitaikyti prie kintančių rinkos sąlygų, didinti konkurencingumą ir veiklos efektyvumą.

Rajono turistams - rinkti, kaupti ir nemokamai teikti informaciją apie turizmo paslaugas, lankytinas Kėdainių rajono savivaldybės vietas ir objektus, skleisti informaciją apie Kėdainių rajoną, tvarkyti ir teikti turizmo paslaugų ir išteklių duomenis Nacionalinei turizmo informacijos sistemai, įgyvendinti rinkodaros priemonės turizmui rajone skatinti.

Paslaugų verslui ir turizmui programų įgyvendinimui Kėdainių rajone 2024 m. planuota gauti 152.000 Eur, iš jų:

VšĮ „Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras“ Kodas: 161662254, Kėdainių m., Didžiosios Rinkos a. 6-3, 2024 m. gruodžio 31 d. pasibaigusiu metų finansinių ataskaitų rinkinys

44.000 Eur iš Kėdainių rajono savivaldybės biudžeto 2024 m. viešųjų paslaugų verslui programos faktinėms išlaidoms padengti.

108.000 Eur iš Kėdainių rajono savivaldybės biudžeto 2024 m. viešųjų paslaugų turizmui programos faktinėms išlaidoms padengti.

Trūkstamas lėšas įstaigos išlaikymui teko užsidirbti.

Kėdainių rajono savivaldybės administracija, pagal 2024 m. pasirašytas finansavimo sutartis paslaugų verslui ir turizmui programų įgyvendinimui pervėdė 152.000 Eur.

2024 m. buvo vykdomos strateginiame plane numatytos priemonės: skatinamas naujų verslo įmonių steigimas, skleidžiama informacija ir kuriama konsultavimo ir turizmo informavimo sistema, nuolat atnaujinant įstaigos duomenų bazę, internetinį puslapį, plėtojamas bendradarbiavimas su Užimtumo tarnybos Šiaulių departamento Kėdainių skyriumi. Kėdainių TVIC padėjo įsikurti pradedančioms verslą įmonėms tuo pačiu skatindamas gyventojų verslumą, verslo plėtrą ir užimtumo didėjimą.

2024 m. Kėdainių TVIC dirbo 7 darbuotojai (direktorius, vyr. finansininkas - konsultantas, 2 vadybininkai, 2 buhalteriai ir valytoja (0,25 etato)).

2024 m. Kėdainių TVIC įgyvendino visas priemones, numatytas 2024 m. veiklos plane. Kėdainių TVIC padėjo įsikurti pradedančioms verslą įmonėms tuo pačiu skatindamas gyventojų verslumą, verslo plėtrą ir užimtumo didėjimą.

2024 m. vasario mėn. įstaiga pristatė Kėdainių rajono savivaldybę tarptautinėje turizmo parodoje Taline, Vilniaus knygų mugėje. Gegužės mėnesį įstaigos vadybininkė vyko į Telavį švęsti Sakartvelo Nepriklausomybės dieną. Liepos mėnesį dalyvavo jūros šventėje Klaipėdoje, rugsėjo mėnesį „Šiaulių turizmo gatvėje 2024“. Kėdainių turizmo išteklių ir naujienos, populiarinančios Kėdainių kraštą, talpinamos „Twitter“ bei socialiniame tinklapyje „Facebook“ lietuvių ir anglų kalbomis. Kasdien pateikiama aktuali informacija apie renginius, lankytinus objektus ir paslaugas. TVIC paskyra jau turi gerbėjų, kurie aktyviai seka ir dalijasi naujienomis su draugais.

II. APSKAITOS POLITIKA

Įstaigos finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (toliau – VSAFAS) nuostatomis ir jas atitinka. Finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (VSAFAS), Kėdainių rajono savivaldybės administracijos apskaitos politika ir kitais teisės aktais.

2024 metais apskaitos politika nebuvo keista.

Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus.

Nematerialaus turto amortizacijos ekonominiai normatyvai (naudingo tarnavimo laikas):

programinė įranga ir jos licencijos – 1 metai;

kitas nematerialusis turtas – 2 metai.

Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir 12 VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus. Ilgalaikis materialusis turtas pagal pobūdį skirstomas į pagrindines grupes, nustatytas VSAFAS. Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Išankstiniai apmokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam skirtose ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę ir kultūros vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto naudingo tarnavimo laiką. Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos. Nusidėvėjimas nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio, kai naudojamo ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus, patvirtintus teisės aktų nustatyta tvarka. Kai turtas parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas ir, jei yra, nuvertėjimas nurašomi. Pardavimo pelnas ar nuostoliai parodomi atitinkamame veiklos rezultatų ataskaitos straipsnyje. Ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimas, remontas ar kiti darbai pripažįstami esminiu turto pagerinimu, jei padidina turto funkcijų apimtį arba pailgina turto naudingo tarnavimo laiką, arba iš esmės pagerina jo naudingąsias savybes. Šių darbų verte didinama ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina ir (arba) patikslinamas likęs turto naudingo tarnavimo laikas. Jei atlikti darbai nepagerina naudingųjų ilgalaikio materialiojo turto savybių ar nepadidina turto funkcijų apimtį, arba nepailgina jo naudingo tarnavimo laiko, jie nepripažįstami esminiu pagerinimu, o šių darbų vertė pripažįstama ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas pagal ilgalaikio turto nusidėvėjimo normatyvus:

pastatai: 15 – 100 metų;

infrastruktūros ir kiti statiniai: 5- 60 metų;

mašinos ir įrenginiai: 3 – 25 metų;

transporto priemonės: 4 – 6 metų;

baldai ir biuro įranga: 3 – 15 metų;

kitas ilgalaikis materialusis turtas: 5 – 15 metų.

Biologinis turtas

Biologinis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka biologinio turto sąvoką ir visus biologinio turto pripažinimo kriterijus, pateiktus 16-ajame VSAFAS „Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai“. Prie biologinio turto taip pat priskiriami išankstiniai mokėjimai už

biologinį turtą. Kiekvieno ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nustatoma biologinio turto tikroji vertė, jei yra požymių, kad tikroji vertė pasikeitė dėl rinkos pokyčių.

Finansinis turtas

Finansinis turtas yra skirstomas ilgalaikį ir trumpalaikį. Ilgalaikiam finansiniam turtui priskiriama: ilgalaikės investicijos į kitų subjektų nuosavybės vertybinius popierius, ilgalaikės investicijos į skolos vertybinius popierius, po vienerių metų gautinos sumos, kitas ilgalaikis finansinis turtas. Trumpalaikiam finansiniam turtui priskiriama: trumpalaikės investicijos į skolos vertybinius popierius, trumpalaikės investicijos į kitų subjektų nuosavybės vertybinius popierius, per vienerius metus gautinos sumos, pinigai ir jų ekvivalentai, kitas trumpalaikis finansinis turtas.

Atsargos

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina. Atsargos gali būti nukainojamos iki gryniosios galimo realizavimo vertės tam, kad jų balansinė vertė neviršytų būsimos ekonominės naudos ar paslaugų vertės, kurią tikimasi gauti šias atsargas pardavus, išmainius, paskirsčius ar panaudojus. Kai atsargos (taip pat ir nebaigtos vykdyti sutartys) parduodamos, išmainomos ar perduodamos, jų balansinė vertė pripažįstama sąnaudomis to laikotarpio, kuriuo pripažįstamos atitinkamos pajamos arba suteikiamos viešosios paslaugos. Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorių. Atiduoto naudoti inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas.

Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose.

Gautinos sumos

Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina. Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, o trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius.

Finansavimo sumos

Finansavimo sumos – įstaigos iš valstybės arba savivaldybės biudžeto, kitų išteklių fondų, Europos Sąjungos, Lietuvos ir užsienio paramos fondų gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirtas įstaigos tikslams ir programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir įstaigos gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas įstaigos išlaidoms dengti ir paramos būdu gautą turtą. Įstaigos gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į: finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti, finansavimo sumas kitoms išlaidoms. Finansavimo sumos nepiniginiam turtui yra gaunamos kaip nemokamai gautas ilgalaikis turtas arba atsargos, įskaitant paramą, arba kaip pinigai, skirti įsigyti ilgalaikį arba trumpalaikį nepiniginį turtą. Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms (negautoms pajamoms) kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti, yra laikomos visos likusios finansavimo sumos, nepriskiriamos nepiniginiam turtui įsigyti. Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

Gautos ir perduotos kitiems viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos, įstaigos sąnaudomis nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas kitiems subjektams, mažinamos gautos finansavimo sumos. Įstaigos apskaitoje finansavimo sąnaudomis perduotos sumos pripažįstamos tik tuomet, kai įstaiga kitiems viešojo sektoriaus subjektams perduoda savo uždirbtų pajamų lėšas.

Finansiniai įsipareigojimai

Įstaigos visi įsipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius.

Ilgalaikiams finansiniams įsipareigojimams priskiriama:

– ilgalaikiai atidėjiniai (pvz., atidėjiniai dėl įstaigai iškeltų teisminių ieškinių, kai tikėtina, kad dėl jų baigties įstaiga turės sumokėti priteistas sumas);

– ilgalaikės finansinės skolos;

– kiti ilgalaikiai įsipareigojimai.

Trumpalaikiams finansiniams įsipareigojimams priskiriama:

– ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai;

– ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis;

– trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai;

– pervestinos subsidijos ir finansavimo sumos;

– mokėtinos socialinės išmokos;

– pervestinos sumos į biudžetus, fondus ir kitiems subjektams;

– mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla;

– kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai.

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina.

Atidėjiniai

Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada, kai dėl įvykio praeityje įstaiga turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamą pasižadėjimą, ir tikėtina, kad jam įvykdyti bus reikalingi ištekliai, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta (pvz., jei Savivaldybei iškeltas ieškinys ir 90 proc. tikėtina, kad įstaiga privalės sumokėti ieškovui priteistą sumą, turi būti suformuotas atidėjinis lygus tikėtina sumokėti sumai). Jei patenkinamos ne visos šios sąlygos, atidėjiniai nėra pripažįstami, o tiktai informacija apie susijusį su tikėtina sumokėti suma neapibrėžtą įsipareigojimą yra pateikiama finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte. Atidėjiniai yra peržiūrimi paskutinę kiekvieno ataskaitinio laikotarpio dieną ir koreguojami, atsižvelgiant į naujus įvykius ar aplinkybes, kad parodytų tiksliausią dabartinį įvertinimą.

Pajamos

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. Registruojant visas su finansavimo pajamų pripažinimu susijusias operacijas, nurodoma, kokios valstybės funkcijos ir kurios programos ir priemonės vykdymui buvo pripažintos finansavimo pajamos, panaudojant detalizuojančius požymius.

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t.y. kurį suteikiamos viešosios paslaugos, atliekami darbai ar parduodamos prekės, nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.

Sąnaudos

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų ekvivalentų suma.

Turto nuvertėjimas

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal nuvertėjimo požymius. Sudarydama finansinių ataskaitų rinkinį, įstaiga nustato, ar yra turto nuvertėjimo požymių. Jeigu yra vidinių ar išorinių nuvertėjimo požymių, įstaiga nustato turto atsiperkamąją vertę ir palygina ją su turto balansine verte.

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje registruojami apskaičiuotų nuostolių suma mažinant turto balansinę vertę bei ta pačia suma registruojant ataskaitinio laikotarpio pagrindinės arba kitos veiklos sąnaudas.

Turto nuvertėjimas nėra tolygus turto nurašymui. Turto nuvertėjimo atveju yra mažinama turto vieneto balansinė vertė, tačiau išsaugoma informacija apie turto įsigijimo savikainą, t.y. turto vieneto įsigijimo savikaina apskaitoje lieka tokia pati kaip iki nuvertėjimo nustatymo, o nuvertėjimas registruojamas atskiroje sąskaitoje. Turto nuvertėjimas apskaitoje yra registruojamas ne didesne verte nei turto balansinė vertė.

Kai vėlesnį ataskaitinį laikotarpį, pasikeitus aplinkybėms, atstatoma anksčiau pripažinta turto nuvertėjimo suma, turto balansinė vertė po nuvertėjimo atstatymo negali viršyti jo balansinės vertės, kuri būtų buvusi, jeigu turto nuvertėjimas nebūtų buvęs pripažintas.

Pripažinus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nuvertėjimo nuostolį, perskaičiuojamos būsimesiems ataskaitiniam laikotarpiams tenkančios turto nusidėvėjimo (amortizacijos) sumos, kad turto nudėvimoji (amortizuojamoji) vertė po nuvertėjimo būtų tolygiai paskirstyta per visą likusį jo naudingo tarnavimo laiką, t.y. nuvertėjimo suma nudėvima per likusį naudingo tarnavimo laiką, mažinant nusidėvėjimo sąnaudas.

Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui

Siekiant nustatyti, kurie ūkiniai įvykiai įvykę pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui turi būti vertinami finansinėse ataskaitose, paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena yra 10 kalendorinių dienų pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui.

Pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui įvykiai, kurie suteikia papildomos informacijos apie įstaigos finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (koreguojantys įvykiai), atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtoms finansinėms ataskaitoms, yra parodomi finansinės būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose.

Tarpusavio užskaitos ir palyginamieji skaičiai

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos.

Palyginamieji skaičiai yra koreguojami, kad atitiktų ataskaitinių metų finansinius rezultatus.

Informacijos pagal segmentus pateikimas

Įstaiga skiria šiuos segmentus - bendrųjų valstybės paslaugų, gynybos, viešosios tvarkos ir visuomenės apsaugos, ekonomikos sektoriaus, aplinkos apsaugos, būsto ir komunalinio ūkio, sveikatos priežiūros, poilsio, kultūros ir religijos, švietimo, socialinės apsaugos.

Apie kiekvieną segmentą atskleidžiama tokia informacija - segmento pagrindinės veiklos sąnaudos, segmento pagrindinės veiklos pinigų srautai.

Įstaiga turto, įsipareigojimų ir finansavimo sumų apskaitą pagal segmentus tvarkoma taip, kad galima būtų teisingai užregistruoti pagal segmentus pagrindinės veiklos sąnaudas ir pagrindinės veiklos pinigų srautus.

Turtas, įsipareigojimai, finansavimo sumos, pajamos ir sąnaudos, kurių priskyrimo segmentui pagrindas yra neaiškus, yra priskiriami didžiausią įstaigos veiklos dalį sudarančiam segmentui.

Koncesijos ir valdžios ir privataus subjektų partnerystės sutartys

Pateikiamos tos ūkinės operacijos ir įvykiai, kurie susiję su partnerystės sutartimis, pagal kurias investuojama į turtą, kuris, pasibaigus sutarties terminui, toliau priklausys viešojo sektoriaus subjektui, kai pastarasis nustato, kokias, kam ir už kokią atlyginimą privatus subjektas turi teikti viešąsias paslaugas.

Pirminio pripažinimo apskaitoje metu turtas vertinamas tikrąja verte, išskyrus valstybės ar savivaldybės turtą, valdytą iki partnerystės sutarties sudarymo, o po pirminio pripažinimo apskaitoje pripažintas turtas vertinamas ir finansinėse ataskaitose rodomas pagal 12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ nuostatas.

Apskaitos politikos keitimas

Įstaiga pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia įstaigos finansinės būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti.

Apskaitos politika keičiama dėl VSAFAS pasikeitimo arba jei kiti teisės aktai to reikalauja.

Apskaitos klaidų taisymas

Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,1 proc. turto. Ir esminės, ir neesminės apskaitos klaidos taisomos einamojo ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose.

III. PASTABOS

3.1. Nematerialusis turtas

Ataskaitinių metų pabaigai amortizuoto nematerialiojo turto 100 proc. viso turto sudaro programinė įranga ir jos licencijos – 1.717 Eur (įsigijimo savikaina).

2024 m. nebuvo skaičiuota nematerialiojo turto amortizacija, nes jis visiškai nusidėvėjęs, ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sukaupta amortizacija sudarė 1.717 Eur.

Nematerialusis turtas 2024 m. nebuvo nuvertintas.

2024 m. nebuvo įsigyta nematerialiojo turto. Nematerialiojo turto, kurio naudingo tarnavimo laikas neribotas nėra. Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo savikainą sudarė 1.717 Eur.

Nematerialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai įstaigose nėra. Nematerialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimų vykdymo garantija įstaigose nėra.

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo nematerialiojo turto nėra.

3.2. Ilgalaikis materialusis turtas (P4)

Ataskaitinio laikotarpio pabaigai turto (baldai ir biuro įranga) balansinė vertė sudarė 1.051 Eur. Ataskaitiniais metais balansinė turto vertė nepasikeitė. 2024 m. buvo apskaičiuota 441 Eur materialiojo turto nusidėvėjimo.

2024 m. ilgalaikio materialiojo turto nebuvo įsigyta.

Materialiojo turto, kurio pradinė vertė 20.896 Eur yra visiškai nusidėvėjusio, tačiau vis dar naudojamo veikloje. Materialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai įstaigoje nėra. Materialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimų vykdymo garantija įstaigose nėra. Nebenaudojamo veikloje materialiojo turto nėra. Materialiojo turto, kuris yra nenaudojamas ir laikomas vien tik pajamoms iš nuomos gauti nėra.

Kilnojamųjų ir nekilnojamųjų kultūros vertybių apskaitoje užregistruotų simboline vieno euro verte nėra.

3.3. Finansinis turtas

Ilgalaikio finansinio turto įstaiga neturi.

3.4. Biologinis turtas

Biologinio turto įstaiga neturi.

3.5. Atsargos

Įstaigos atsargų likutis paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną yra 230 Eur. 100 proc. visų atsargų sudarė parduoti skirti magnetinės lentos, magnetukai „Surink Lietuvą“ bei ženkliukai. **(P8).**

3.6. Išankstiniai apmokėjimai

Išankstinių apmokėjimų sumą sudaro iš anksto sumokėta 169 Eur UAB Money club ir 360 Eur apskaitos programos naujumo garantijos apmokėjimas **(P9).**

3.7. Per vienerius metus gautinos sumos

Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas pateikta šio aiškinamojo rašto 10 priede **(P10).** Gautinas sumas sudaro pirkėjų už suteiktas buhalterinės apskaitos paslaugas 16.069 Eur skola ir 120 Eur internetinės svetainės priežiūros (Host Pro) paslaugos .

3.8. Pinigai ir pinigų ekvivalentai (P11)

Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigai buvo 54.304 Eur.

Banko sąskaitoje – 54.300 Eur.
Pinigai kasos aparate 4 Eur.

3.9. Finansavimo sumos

Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikta šio aiškinamojo rašto 12 priede **(P12)**.

3.10. Ilgalaikiai įsipareigojimai

Ilgalaikių finansinių įsipareigojimų įstaiga neturėjo.

3.11. Atidėjiniai

Atidėjinių įstaiga neturėjo.

3.12. Trumpalaikiai įsipareigojimai

Informacija apie trumpalaikes mokėtinas sumas pateikta priede **(P17)**.

Trumpalaikės mokėtinos sumos yra 2.142 Eur, jos metų pabaigai sumažėjo 463 Eur. 523 Eur yra sukauptos mokėtinos sumos - sukaupytų atostoginių sąnaudos. 216 Eur yra tiekėjams mokėtinos sumos. 1.391 Eur mokėtinas pridėtinės vertės mokestis ir 12 Eur mokėtinos socialinio draudimo įmokos.

3.13. Grynasis turtas

Įstaigos grynasis turtas – iš viso turto balansinės vertės atimama visų įsipareigojimų ir finansavimo sumų balansinė vertė. 2024 metų pabaigai grynasis turtas sudarė 70.161 Eur **(P18)**.

3.14. Mokesčių pajamos

Mokesčių pajamų įstaiga negavo.

3.15. Kitos pajamos

Pagrindinės veiklos kitos pajamos, suteiktų paslaugų pajamos – 104.361 Eur sudaro buhalterinių paslaugų, turizmo paslaugų pajamos.

3.16. Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

Finansinės ir investicinės veiklos pajamų ir sąnaudų įstaiga neturėjo.

3.17. Segmentai

Šio aiškinamojo rašto priede **(P2)** detalizuojami naudojami ištekliai (turėtos sąnaudos) pagal atliekamas funkcijas.

2024 m. buvo patirta 246.193 Eur pagrindinės veiklos sąnaudų.

Darbo užmokesčiui (įskaitant socialinio draudimo įmokas) buvo patirta 180.751 Eur sąnaudų – 73 proc. sąnaudų sumos.

Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudų 441 Eur.

Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos 5.297 Eur.

Komandiruočių sąnaudos 3.261 Eur.
Transporto sąnaudos sudaro 2.400 Eur.
Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos sudaro 1.771 Eur.
Nurašytos beviltiškos pirkėjų skolos sudaro 3.526 Eur.

3.18. Koncesijos ir valdžios ir privataus subjektų partnerystės sutartys

Koncesijos ir valdžios ir privataus subjektų partnerystės sutarčių įstaiga neturėjo.

Direktore

Daina Balasevičienė

Vyr. finansininkė-konsultantė

Violeta Čiužienė

VšĮ "Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras", 161662254, Didžiosios Rinkos a. 6-3, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359055
D/L: 2025-02-28 15:02:04

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

1 Bendroji informacija

VšĮ "Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras", 161662254, Viešojo įstaiga

Adresas: Didžiosios Rinkos a. 6-3, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

Rajono verslininkams– teikti informaciją, konsultacijas ir mokymo paslaugas bei praktinę pagalbą smulkiojo ir vidutinio verslo subjektams. Naujai įsisteigtiems verslo subjektams padėti įsikurti, plėtoti veiklą ir prisitaikyti prie kintančių rinkos sąlygų, didinti konkurencingumą ir veiklos efektyvumą. Rajono turistams - rinkti, kaupti ir nemokamai teikti informaciją apie turizmo paslaugas, lankytinas Kėdainių rajono savivaldybės vietas ir objektus, skleisti informaciją apie Kėdainių rajoną, tvarkyti ir teikti turizmo paslaugų ir išteklių duomenis Nacionalinei turizmo informacijos sistemai, įgyvendinti rinkodaros priemones turizmui rajone skatinti.

Subjektas užsiima veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai padaliniai buvo šie:

Eil. Nr.	Filialas / struktūrinis padalinys	Buveinės adresas	Pagrindinė veikla
1	2	3	4

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
7	7

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali paveikti tolesnę veiklą:

2024 m. įstaiga įgyvendino 2 programas: "Viešosios paslaugos verslui" ir "Viešosios paslaugos turizmui"

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla nebuvo vykdoma visus finansinius metus (data nuo iki):

Kalendoriniai metai

VšĮ "Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras", 161662254, Didžiosios Rinkos a. 6-3, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359055
D/L: 2025-02-28 15:02:04

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gyvyba	Viešojo tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Polis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos				-246.192,99							-246.192,99
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo				-180.750,81							-180.750,81
1.2	Nusidevėjimo ir amortizacijos				-440,85							-440,85
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių				-5.296,85							-5.296,85
1.4	Komandiruočių				-3.261,24							-3.261,24
1.5	Transporto				-2.400,00							-2.400,00
1.6	Kvalifikacijos kelimo				-1.771,20							-1.771,20
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo											
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų				-3.526,49							-3.526,49
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina				-4.029,83							-4.029,83
1.10	Socialinių išmokų											
1.11	Nuomos											
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų paslaugų				-44.715,72							-44.715,72
1.14	Kitos											
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos				-246.473,14							-246.473,14
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo				-180.547,60							-180.547,60
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių				-6.734,04							-6.734,04
3.1.3	Komandiruočių				-3.261,24							-3.261,24
3.1.4	Transporto				-2.400,00							-2.400,00
3.1.5	Kvalifikacijos kelimo				-1.771,20							-1.771,20
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo											
3.1.7	Atsargų įsigijimo				-4.029,83							-4.029,83
3.1.8	Socialinių išmokų											
3.1.9	Nuomos											
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo				-47.729,23							-47.729,23
3.1.11	Sumokėtos patikamos											
3.1.12	Kitos išmokos											

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359055
D/L: 2025-02-28 15:02:04

P3 Nematerialusis turtas

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje		1.717,00							1.717,00
2	Išigijimai per ataskaitinį laikotarpį									
2.1	pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina									
2.2	neatlygintinai gauto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina									
2.3	nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis									
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto suma per ataskaitinį laikotarpį									
3.1	parduoto									
3.2	perduoto									
3.3	nurašyto									
4	Pergrupavimai (+/-)									
5	Kiti pokyčiai									
6	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)		1.717,00							1.717,00
6.1	Iš jos: Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina		1.717,00							1.717,00
7	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-1.717,00		X		X	X		-1.717,00
8	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta amortizacijos suma	X			X		X	X		
9	Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį laikotarpį	X			X		X	X		
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto amortizacijos suma	X			X		X	X		
10.1	parduoto	X			X		X	X		
10.2	perduoto	X			X		X	X		
10.3	nurašyto	X			X		X	X		
11	Pergrupavimai (+/-)	X			X		X	X		
12	Kiti pokyčiai	X			X		X	X		
13	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	X	-1.717,00		X		X	X		-1.717,00
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje									
15	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta nuvertėjimo suma									
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto nuvertėjimo suma									

2024 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359055
D/L: 2025-02-28 15:02:04

P3 Nematerialusis turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18.1	parduoto									
18.2	perduoto									
18.3	nurašyto									
19	Pergrupavimai (+/-)									
20	Kiti pokyčiai									
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)									
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)		0,00							0,00
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)		0,00							0,00
24	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už teisę naudotis programine įranga ir licencijomis	X		X	X	X	X	X	X	
25	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai	X	X	X		X	X	X	X	

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik konsoliduotose finansinėse ataskaitose.

VŠĮ "Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras", 161662254, Didžiosios Rinkos a. 6-3, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359055
D/L: 2025-02-28 15:02:04

Nematerialiojo turto grupėms taikomi
amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki
didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės	Amortizacijos normatyvo mažiausia reikšmė (metais)	Amortizacijos normatyvo didžiausia reikšmė (metais)
1	2	3
Programinė įranga ir jos licencijos	1	3
Kitas nematerialusis turtas	2	3

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359055
D/L: 2025-02-28 15:02:04

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo
savikaina

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje						22.813,06		22.813,06
2	įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3+2.4)								
2.1	pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 papunkčiuose) įsigijimo savikaina								
2.2	neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina								
2.3	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo savikaina								
2.4	turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys								
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)								
3.1	parduoto								
3.2	perduoto								
3.3	nurašyto								
4	Pergupavimai (+/-)								
5	Kiti pokyčiai								
6	įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)						22.813,06		22.813,06
6.1	Iš jos: turto, kuris yra visiškai nudevėtas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo savikaina						20.895,87		20.895,87
7	Sukaupta nusidėėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje						-21.321,54	X	-21.321,54
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėėjimo suma							X	
9	Apskaičiuota nusidėėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį						-440,85	X	-440,85
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėėjimo suma (10.1+10.2+10.3)							X	
10.1	parduoto							X	
10.2	perduoto							X	
10.3	nurašyto							X	
11	Pergupavimai (+/-)							X	
12	Kiti pokyčiai							X	
13	Sukaupta nusidėėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)						-21.762,39	X	-21.762,39
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
15	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma								
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)								
18.1	parduoto								
18.2	perduoto								
18.3	nurašyto								
19	Pergupavimai (+/-)								
20	Kiti pokyčiai								
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)								
22	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)						1.050,67		1.050,67
22.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
22.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
22.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								
22.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.5	laikiniai nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	
23	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)						1.491,52		1.491,52
23.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
23.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
23.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								

VsĮ "Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras", 161662254, Didžiosios Rinkos a. 6-3, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359055
D/L: 2025-02-28 15:02:04

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo
savikaina

Eil. Nr.	Stripsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23.4	nebe naudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.5	laikiniai nebe naudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.6	pastatų, kurie nebe naudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo
suma iki perdavimo

VŠĮ "Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras", 161662254, Didžiosios Rinkos a. 6-3, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359055
D/L: 2025-02-28 15:02:04

Ilgalaikio materialiojo turto grupėms
taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės	Nusidėvėjimo normatyvo mažiausia reikšmė (metais)	Nusidėvėjimo normatyvo didžiausia reikšmė (metais)
1	2	3
Pastatai	15	100
Infrastruktūros statiniai	5	60
Mašinos ir įrenginiai	3	25
Transporto priemonės	4	6
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	3	15

VSĮ "Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras", 161662254, Didžiosios Rinkos a. 6-3, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359055
D/L: 2025-02-28 15:02:04

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliečiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje						254,50		254,50
2	Išgyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		3.645,21				360,78		4.005,99
2.1	Išgyto turto įsigijimo savikaina		3.645,21				360,78		4.005,99
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina								
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-3.645,21				-384,79		-4.030,00
3.1	Parduota						-384,79		-384,79
3.2	Perleista (paskirstyta)								
3.3	Sunaudota veikloje		-3.645,21						-3.645,21
3.4	Kiti nurašymai								
4	Pergрупavimai (+/-)								
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai								
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		0,00				230,49		230,49
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)								
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį								
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma								
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)								
11.1	Parduota								
11.2	Perleista (paskirstyta)								
11.2	Sunaudota veikloje								
11.3	Kiti nurašymai								
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)								
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai								
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)								
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		0,00				230,49		230,49
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)						254,50		254,50

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

VšĮ "Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras", 161662254, Didžiosios Rinkos a. 6-3, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359055
D/L: 2025-02-28 15:02:04

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	529,49	5.610,36
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams	529,49	5.610,36
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos		
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	529,49	5.610,36

VšĮ "Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras", 161662254, Didžiosios Rinkos a. 6-3, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359055
D/L: 2025-02-28 15:02:04

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	16.189,49			16.919,02	30,00	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos				30,00	30,00	
1.2.1	Gautini mokesčiai				30,00	30,00	
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	16.069,49			16.769,02		
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą						
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas	16.069,49			16.769,02		
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos						
1.5	Sukauptos gautinos sumos	120,00			120,00		
1.5.1	Iš biudžeto						
1.5.2	Kitos	120,00			120,00		
1.6	Kitos gautinos sumos						
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	16.189,49			16.919,02	30,00	

VšĮ "Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras", 161662254, Didžiosios Rinkos a. 6-3, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359055
D/L: 2025-02-28 15:02:04

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Biudžeto asignavimai	Iš viso	Biudžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai išaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų išaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai išaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų išaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	54.303,63		38.323,93	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	54.299,88		38.323,93	
3.2	Pinigai kasoje	3,75			
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai išaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų išaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	54.303,63		38.323,93	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

VšĮ "Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras", 161662254, Didžiosios Rinkos a. 6-3, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINIŲ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)							
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti							
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti							
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		152.000,00					-152.000,00
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti							
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		152.000,00					-152.000,00
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)							
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti							
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti							
4	Iš kitų šaltinių							
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti							
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti							
5	Iš viso finansavimo sumų		152.000,00					-152.000,00

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavim

VšĮ "Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras", 161662254, Didžiosios Rinkos a. 6-3, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359055
D/L: 2025-02-28 15:02:04

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį				Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos grąžintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	Kiti pokyčiai	
1	2	10	11	12	13	14
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					0,00
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					0,00
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)					
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					
4	Iš kitų šaltinių					
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					
5	Iš viso finansavimo sumų					0,00

VšĮ "Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras", 161662254, Didžiosios Rinkos a. 6-3, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359055
D/L: 2025-02-28 15:02:04

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai	12,18	12,18				
3	Tiekėjams mokėtinės sumos	215,62			652,80		
4	Sukauptos mokėtinės sumos	523,49			330,59		
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos	523,49			330,59		
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos						
4.4	Kitos sukauptos mokėtinės sumos						
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	1.390,53	1.390,53		1.621,85	1.621,85	
5.1	Mokėtini veiklos mokesčiai	1.390,53	1.390,53		1.621,85	1.621,85	
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai						
5.3	Kitos mokėtinės sumos						
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	2.141,82	1.402,71		2.605,24	1.621,85	

VšĮ "Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras", 161662254, Didžiosios Rinkos a. 6-3, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359055
D/L: 2025-02-28 15:02:04

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos
PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	104.360,85	113.710,33
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	104.360,85	113.710,33
1.4	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos		
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	104.360,85	113.710,33

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

VšĮ "Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras", 161662254, Didžiosios Rinkos a. 6-3, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359055
D/L: 2025-02-28 15:02:04

Suteiktų paslaugų ir reikšmingų sumų, pateiktų lentelėje „Kitos pajamos“, detalizavimas:

--

VšĮ "Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras", 161662254, Didžiosios Rinkos a. 6-3, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359055
D/L: 2025-02-28 15:02:04

P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį
INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Straipsnio pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos		
1.1	Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms		
1.2	Narystės mokesčiai		
1.3	Stipendijos studentams		
1.4	Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)		
1.5	Veiklos mokesčiai		
1.6	Kitos		

VšĮ "Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras", 161662254, Didžiosios Rinkos a. 6-3, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359055
D/L: 2025-02-28 15:0

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Grupė	Ataskaitinis laikotarpis						Praėjęs ataskaitinis laikotarpis					
		Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos					Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos				
			Pareiginė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatams ir jų šeimų nariams	Kita		Pareiginė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatams ir jų šeimų nariams	Kita
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai												
2	Teisėjai												
3	Valstybės tarnautojai												
3.1	einantys vadovaujamas pareigas												
3.2	patarėjai												
3.3	specialistai												
4	Kariai												
5.	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis	7	-179.905,40				-845,41	7	-163.236,45	-27.475,86			-300,00
5.1	einantys vadovaujamas pareigas	1,0	-39.694,10				-845,41	1,0	-39.804,18				
5.2	kiti darbuotojai	6,0	-140.211,30					6,0	-123.432,27	-27.475,86			-300,00
6	Kiti												
7	Iš viso:	7	-179.905,40				-845,41	7	-163.236,45	-27.475,86			-300,00
8	Iš jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-3.165,95					X	-2.838,34	-477,86			0,00

VšĮ "Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras", 161662254, Didžiosios Rinkos a. 6-3, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359055
D/L: 2025-02-28 15:02:04

Ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis pripažintos išmokos darbuotojams reikšmingai padidėjo dėl šių priežasčių:

--

VšĮ "Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras", 161662254, Didžiosios Rinkos a. 6-3, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147359055
D/L: 2025-02-28 15:02:04

P24 Finansinės rizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurai	2.605,24	2.141,82
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
4	Iš viso	2.605,24	2.141,82

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	VšĮ Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Kedainiu TVIC FA 2024 m.
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašas #1	
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Violeta, Čiužienė
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-03-20T14:13:27.0000000+02:00
Parašo formatas	Kvalifikuotas elektroninis parašas
Laiko žymoje nurodytas laikas	-
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016 AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2029-08-08T23:59:59+03:00
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	Metaduomenų vientisumas užtikrintas elektroniniais parašais
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	EAIS LPP v1.6-SNAPSHOT
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų, 2025-03-20 14:23:14